
Comtes de Barcelona: comtes carolingis, Casal de Barcelona  i Trastàmares (segles IX a XV)
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Ramon Segret Sala, llicenciat en Història

Desembre 2012

1
4

5
8

Alfons IV el Magnànim Joan II el Gran

1
4

7
9

Martí I l'Humà

In
te

rr
eg

ne

F
er

ra
n 

I 
d'

A
nt

eq
ue

ra

1
4

1
6

1
4

1
0

1
4

1
2

Pere II el Gran

1
2

8
5

Alfons II      
el Franc

1
2

9
1

Pere I el Catòlic Jaume I el Conqueridor

1
2

1
3

1
2

7
6

1
3

9
6

Jaume II el Just
1

3
2

7

Alfons III               
el Benigne

1
3

3
6

Pere III el Ceremoniós

1
3

8
7

Joan I                  
el Caçador

1
5

1
6

Ferran II el Catòlic

inici de la Casa d'Àustria


